1. Заполните заявку на прохождение обучения

2. Отправьте по эл. почте czbt-lesson@bk.ru
3. Заключите договор

4. Оплатите выставленный счет
5. По вопросам обращаться по тел.8 (3852) 36-12-25, 8 (983-548-08-35)
	№ _________________________

рег. № заявки

«_____» ________________ 2020 год     дата регистрации
заполняется АНО «ЦЗБТ»

Директору АНО «ЦЗБТ»
          В.П. Русских

          «_____»_____________2020г.
З А Я В К А (заявление)

на обучение по программе

Прошу зачислить меня в число обучаемых по программам дополнительного профессионального образования повышения квалификации/профессиональной переподготовки:
	Форма обучения (очно-заочная\ дистанционная)

Дистанционная

1. Заказчик:

	1.1. Сведения об организации

	- Наименование организации

- ИНН/КПП

- Юридический адрес

	1.2. Сведения о руководителе

	- Ф.И.О.

- Должность

- Действует на основании

	1.3. Контактные данные

	- Контактное лицо (ФИО)

- Телефон организации

- Е-mail организации

	2. Лица, подлежащие обучению:

	№
	Наименование дисциплины*
	Фамилия имя отчество (полностью)
	Электронный адрес КАЖДОМУ при дистанционном обучении
	Должность (полностью)
	Согласен(а) на сбор и обработку персональных данных
	Ознакомлен***
	Дата рождения обучаемого***
	СНИЛС обучаемого***
	Личная подпись обучаемого

	1

	·
	·

	2

	·
	·

	3

	·
	·

	4

	·
	·

* Наименования дисциплин (сокращенные):
	ОТ
	охрана труда 40 часов

	ОТ РВ

1,2,3 гр
	охрана труда при работах на высоте без средств подмащивания (указывается группа и необходим ли допуск на систему канатного доступа)

	ОТ РВ
	охрана труда при работах на высоте с применением средств подмащивания

	ПТМ
	пожарно-технический минимум 16 часов

	К
	комплексное обучение по охране труда и пожарно-техническому минимуму 56

	ОПП
	оказание первой помощи пострадавшим – 16 ч.

	ПП ОТ**
	профессиональная переподготовка «Специалист в области охраны труда» - 256 ч.

	ПП ТБ**
	профессиональная переподготовка «Техносферная безопасность. Руководитель службы охраны труда» - 510 ч.

	ПП БДД С
	профессиональная переподготовка «Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения» - 256ч.

	ПП БДД Д
	профессиональная переподготовка «Диспетчер автомобильного и городского наземного электрического транспорта» - 256ч.

	ПП БДД К
	профессиональная переподготовка «Контролёр технического состояния автотранспортных средств» - 256ч.

	ГО и ЧС
	повышение квалификации «Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации» 36/72 часа

	ЭБ
	повышение квалификации «Экологическая безопасность» - 72 ч.

	ЭБО
	повышение квалификации «Экологическая безопасность при работе с опасными отходами» - 112 ч.

	ОПП-И
	повышение квалификации «Инструктор по обучению оказания первой помощи» - 72 часа

· при ОТ РВ -  фото, скан фото размером 3х4

· при ПП -  копию (скан) паспорта; копию (скан) документа об образовании; согласие на обработку персональных данных

** Данные обучаемых (СНИЛС и дата рождения) необходимы для внесения сведений о выдаваемых документах об обучении в Федеральный реестр сведений о документах об образовании (ФИС ФРДО).

*** С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право образовательной деятельности, Правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам, дополнительной образовательной программой ознакомлен(а).
Заявка заполняется в электронном виде и отправляется в 2 формах:

- в формате Word
- и скан-копия с подписями согласия на обработку данных.